Buchungsnr

16875500000
16882900000
16884300000
16869500000
16887200000
16869900000
16875400000
16870000000
16887900000
16870400000
16869400000
16883900000
16878500000
16874800000
16877300000
16887600000
16873600000
16879900000
16887300000
16883100000
16872900000
16872600000
16880100000
16874600000
16882600000
16883000000
16882400000
16883500000
16883400000
16878800000
16887500000
16883300000
16887800000
16879100000
16871200000
16869600000
16884400000
16879300000
16887100000
16877500000
16869000000
16872800000
16880700000
16872700000
16879700000
16878300000
16878100000
16878700000
16868700000
16880000000
16878200000
16883800000
16877000000
16880200000
16883200000
16880400000
16869800000

Neuzugénge im April 2023

Verfasser

Jungnischke, Robe
Freisen, Astrid
Stemberger, Katha.
Gruber, Roswitha
Seethaler, Robert
Marsh, Julie
Vermes, Timur
Marsh, Julie
Glattauer, Daniel
Prosser, Robert
Gruber, Roswitha
Mo, Johanna
Achterop, Amy
Beaton, M. C.
Brand, Christine
Sellano, Luis
Rankin, lan
Ohlandt, Nina ...
Walker, Martin
Grund, Maria
Raabe, Marc
Cussler, Clive ...
Goodwin, Sarah
Edvardsson, Mattia
Ewan, C. M.
Grangé, Jean-Chri..
Douglas, Claire
Jordan, Jack
Isaka, Kotaro
Etzold, Veit
Kastel, Michaela
losivoni, Bianca
Ludlum, Robert ...
Pauly, Gisa
Winman, Sarah
Hannah, Kristin
Teige, Trude

Wolf, Tina

Irving, John
Lucas, Lilly
Erdrich, Louise
Mohn, Kira

Kneidl, Laura
Martin, Amelia
Macomber, Debbie
Riepp, Antonia
Morrissey, Di
Simon, Teresa
Bach, Tabea
Linfoot, Jane
Pataki, Allison
Miller, Andrew
Rushdie, Salman
Barnes, Jennifer ...
Hartwell, Katharina
Popescu, Adriana
Kaur Deo, Jesmee
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Titel

Blackout Vorsorge

Wir fliegen hoch, wir fallen tief
Courage

Vom Zauber der Kindheit
Das Café ohne Namen

Die Liebe, der widerspenstige A...
Er ist wieder da

Ein Lord, die rebellische F...
Die spirst du nicht
Verschwinden in Lawinen

Die verheimlichte GroRmutter
Dunkelwald

Todlicher Genuss

Hamish vergeht das Grinsen
Der Feind

Portugiesische Siinde

Das Erbe der Toten
Schwarze Diinen

Troubadour

Rotwild

Der Morgen

Der Zorn des Poseidon
Stranded - die Insel

Die Wahrheit

Etage 13

Die marmornen Traume
Liebste Tochter

Die Herzchirurgin

Suzukis Rache

Die Zentrale

Unsterblich

Sorry - Ich habe es nur fiir dich getan
Die Bourne Evolution

Hotel Freiheit

Lichte Tage

Der Junge von Angel Falls
Als Grofimutter im Regen tanzte
Krabbenbroétchen fir Kenner
Der letzte Sessellift

A place to belong

Der Nachtwachter

Du irgendwo

Vergiss uns. Nicht.

Der Geschmack von Freiheit
Mondlichtzauber

Im blauen Meer der Tage
Der Ruf des Nachtvogels
Zwischen den Zeilen

Sterne Uber dem Salzgarten

Sommer in der kleinen Traumkdiche...

Désirée

Die Korrektur der Vergangenheit
Victory City

The inheritance games - das S...
Das schwebende Schiff

Unsere Zukunft flirrt am Horizont
Der beste Beweis bist du selbst

Seite 1

Medienliste

Standort

AN Jung 4/
BO Frei 4/
BO Stem 4
DR Grub GD
DR Seet M
DR Mars GD
DR Verm MD
DR Mars GD
DR Glat MDO
DR Pros MDO
DR.B Grub
DR.D Mo 4
DR.D Acht
DR.D Beat
DR.D Bran
DR.D Sell
DR.D Rank
DR.D Ohla
DR.D Walk
DR.D Grun
DR.D Raab
DR.E Cuss
DR.E Good
DR.E Edva
DR.E Ewan
DR.E Gran H
DR.E Doug
DR.E Jord
DR.E Isak
DR.E Etzo
DR.E Kast
DR.E losi
DR.E Ludl
DR.G Paul FM
DR.G Winm
DR.G Hann
DR.G Teig
DR.G Wolf
DR.G Irvi 4
DR.G Luca B
DR.G Erdr
DR.G Mohn
DR.G Knei B
DR.G Mart B
DR.G Maco
DR.G Riep FM
DR.G Morr
DR.G Simo B
DR.G Bach B
DR.G Linf Bd
DR.H Pata
DR.H Mill
DR.H Rush
DR.JE Barn
DR.JF Hart B
DR.JW Pope
DR.JW Kaur
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Buchungsnr

16879400000
16870600000
16887700000
16874700000
16887400000
16887000000
16880300000
16883600000
16883700000
16879800000
16871100000
16884900000
16869300000
16877400000
16876900000
16871300000
16884200000
16884000000
16869200000
16874400000
16873100000
16882200000
16882300000
16870300000
16868600000
16884800000
16879500000
16881400000
16872000000
16870100000
16877600000
16871400000
16880900000
16881000000
16879000000
16881200000
16870900000
16879200000
16869100000
16884500000
16871000000
16878600000
16874900000
16881300000
16878000000
16877900000
16877700000
16882800000
16878900000
16871900000
16882700000
16880500000
16881100000
16880600000
16880800000
16879600000
16888000000

Neuzugéange im April 2023

Verfasser

Merburg, Marie
Reitprecht, Monika
Lassen, Svenja
Labus, Anne
Heldt, Dora

Fitzek, Sebastian
Howe, Jenny L.
Kapoor, Deepti
Koontz, Dean R.
Beerwald, Sina
Tuttlies, Frauke
Frank, Sylvia
Fuchs, Katharina
Safier, David
Lunde, Maja

Da Empoli, Giulian
Schops, Andreas
Pfarl, Peter ...
French, Howard W.
Walterskirchen, G..
Filzmaier, Peter ...

Brodesser, Daniela
Prainsack, Barbara

Gay, Olivier ...
Bierkandt, Julia
Condon, John ...
Leitl, Leonora
Merchant, Judith ...
Gehrmann, Katja ...
Kitzing, Constanz..
Daynes, Katie ...
Daynes, Katie ...
Milbourne, Anna ...
Weller-Essers, A ...
Stiitze, Annett ...
Jenkins, Martin ...
Flucht, Daniela ...
Tober, Heike ...
Stiitze, Annett ...
Jacobs, Tanja ...
Baumann, Stephan
Praml, Sabine ...
Baltscheit, Mart ...
Baltscheit, Mart ...
Schneider, Liane ...
Fielding, Rhiann ...
Zuschlag, Katrin
McKee, David
Fielding, Rhiann ...
Rittig, Gabriele
Braun, Christina
Rittig, Gabriele
Karch, Stefan
Bertram, Riidiger ..
Pichon, Liz

Erstellt von LEITER

Eine Erklarung der Standortbezeichnungen finden Sie auf
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Titel

Leuchtturmsommer

Den Titel hab ich leider vergessen...
Muscheltraume

Der kleine Pub zum neuen Glick
Liebe oder Eierlikor

Elternabend. Kein Thriller

The love test

Zeit der Schuld

Quicksilver

Pfotengliick

Der geworfene Apfel

So long, Marianne

Der Traum vom Leben

Solange wir leben

Der Traum von einem Baum

Der Magier im Kreml
Lieblingsplatze in Oberdsterreich
Rund um den Schafberg

Afrika und die Entstehung der...
Systemversagen

Der Professor und der Wolf
Canceln

Armut

Woflr wir arbeiten

Donalds Geheimnis

Asterix und Obelix im Reich der Mitte
Mascha das Betriugerhuhn

Wie man einen Baren findet
Monsteraffen gibt es nicht

Hanni braucht eine Freuschrecke
Am Leuchtturm gibt es Erdbeereis
Ich bin anders als du / Ich bin wie du
Warum muss ich ins Bett?

Warum muss ich Zahne putzen?

Im Vogelnest

Hallo Baby!

Wald und Wiese

Komm, wir entdecken die Vogel

Bei der Feuerwehr

Meine Lern-Spiel-Welt

Regen, Wind und Sonnenschein
Die kleine Eule will kuscheln

Hier kommen die Fahrzeuge

Wenn die kleinen Hasen um Haschen...
Krank sein? Lieber nicht!

Baden? Lieber nicht!

Conni hat Geburtstag

Nur noch zehn Minuten, kleines Einhorn
Helden fallen nicht vom Himmel
Elmar und das Geschenk

Nur noch zehn Minuten, kleiner Dino
Flughund vermisst!

Menschenaffen

Valerie Vampir muss zum Zahnarzt
Vincent und ich

Mega streng verboten

Ich bin dabei (wenn's gerade passt)

Seite 2

Standort

DR.L Merb
DR.L Reit
DR.L Lass
DR.L Labu
DR.L Held
DR.L Fitz
DR.L Howe
DR.O Kapo
DR.S Koon
DR.T Beer
DR.W Tutt
DR.W Fran
DR.W Fuch
DR.W SHdfi
DR.Z Lund
DR.Z DaEm
EH Schoe
EH Rund
GE Fren
GP Walt
GP
GS Canc
GS Brod
GW Prai
JC Dona
JC Aste

Medienliste

4

Os
4
4/
4/

Filz 4/2

4
4/
4/
3

4/

JD Bier 4/2

JD Wiem

JD Leit 4/2

JD Hann
JD Am Le

4

JD.F Kitz Me

JD.J Waru
JD.J Waru
JD.J Im Vo
JD.J Hall
JD.J Wald
JD.J Komm
SP Beid
SP Mein
JD.J Rege
JD.K klei
JD.K Hier
JD.K Wenn
JD.K Kran
JD.K Bade
JD.R Conn
JD.R Nurn
JD.R Held
JD.R McKe
JD.R Nurn
JE.C Ritt
JE.C Brau
JE.C Ritt
JE.F Karc
JE.F Mega
JE.F Pich

4

tipto
tipto

4

JE
J
JE
J

J
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Neuzugénge im April 2023

Medienliste

Buchungsnr

16847900000
16871700000
16860300000
16877800000
16878400000
16871800000
16856600000
16872100000
16870800000
16885000000
16873000000
16884700000
16884100000
16870700000
16870200000
16869700000
16874500000
16868800000
16884600000
16868100000
16877100000
16868000000
16868200000
16877200000
16852800000
16851000000
16888100000
16871600000
16872200000
16874100000
16874200000
16872300000
16855300000
16854700000
16850800000
16851300000
16853400000
16852200000
16851400000
16852400000
16851800000
16853000000
16852700000
16852500000
16853200000
16854600000
16855100000
16855000000
16854900000
16854800000
16853600000
16855400000
16852300000
16855200000
16868900000
16870500000
16882500000

Verfasser

Zinck, Valija
Mirow, Benedict
Applegate, Kather..
Rylance, Ulrike ...
Kaiblinger, Sonja
Drosser, Christo ...
Janiszewski, Bog ..

Stella, Loris ...
Francaviglia, Ri ...

Wagner, Gernot
Schratter-Sehn, A..
Steinbichler, Leo
Ploberger, Karl
Kast, Bas

Wiest, Brianna
Bachim, Sacha
Vonjahr, Anne

Osborne, Mary Pop
Weber, Susanne
Liiftner, Kai ...
Sand, Nelly ...
Worz, Jepe ...
Karantinakis, Gr ...
Ekbladh, Michael ..
Herbig, Michael ...
O'Connor, Frances
Klein, Mareille
Finn, Parker
Camargo, Christi ...

Gilbey, Julian
Hatamikia, Ebrahi
Fredon, Amadine ..
Coogler, Ryan
Crawford, Joel ...
Jessen, Lars ...
Jessen, Lars ...
Parker, Trey
Schrader, Maria ...
Ishizuka, Atsuko
Nagy, Phyllis ...
Schlichter, Mark
Hoerl, Teresa Fr ...
Christian, Jeannine
Reiler, Christine
Eigner, Christian

Erstellt von LEITER

Eine Erklarung der Standortbezeichnungen finden Sie auf
<https://www.bibliothek-traun.at/bibliothek/medien/notationen/>

Titel

Lisis Gluckspilztage

Angriff der Damonen

Willodeen

Vorsicht, bissige Gaste!

Fieses Spiel und Eis am Stil

Wir mussten fliichten

Revolutionen

Entdecke die Erde und ihr Klima
Atlas der Wissenschaften

Atlas der Entdeckerinnen

Das grofse WAS IST WAS Antwortbuch
Und wenn wir einfach die Sonne...
Brain Change

Wir futtern die falschen Kihe

Frag doch den Ploberger!
Kompass flr die Seele

The Mountain Is You

Therapie to go

Die Phonixerfahrung

Magische Begegnungen [Spiel]
Wolkenstapelei [Spiel]

Pacifica [Spiel]

April, April [Spiel]

Unlock Kids [Spiel]

Transport Fever 2 [PS4] [Bildtontrager]
Kirby's Return to Dreamland...
Rettung der Junghexeninsel [Tontrager]
Die Spur des Schneeleoparden [...
Gute Nacht, kleine Eule! [Tonies]...
Furzipups [Tonies] [Tontrager]

Die Junghexenbande [Tonies] [...
Leos Tag - Achtung, fertig,...
Smyrna - Eine Stadt in Flammen...

Karlchen - Das grof3e Geburtstagsabent...

Tausend Zeilen [Bildtontrager]

Emily [Bildtontrager]

Da kommt noch was [Bildtontrager]
Smile [Bildtontrager]

The Last Manhunt [Bildtontrager]

The Sword and the Sorcerer [...

Der kleine Rabe Socke [Bildtontrager]
Summit Fever [Bildtontrager]
Damascus under Fire [BD] [Bildtontrager]
Der kleine Nick erzahlt vom G...
Wakanda Forever [Bildtontrager]
Der gestiefelte Kater - Der |...
Mittagsstunde [Bildtontrager]
Mittagsstunde [Bildtontrager]

South Park: Post Covid [Bildtontrager]
She Said [Bildtontrager]

Goodbye Don Glees! [Bildtontrager]
Call Jane [Bildtontrager]

Alfons Zitterbacke - Endlich...

Alle fir Ella [Bildtontrager]

Plotten mit dem Brother ScanNCut
Inneres Strahlen & Naturliche Schénheit
Klimafreundlich essen mit der...

Seite 3

Standort
JE.F Zinc J
JE.J Miro Bd.
JEJ Appl J
JEM Ryla J
JE.S Kaib J
JG Droes
JG Revo 4
JN Entd 4/
JN Atla 4/2
JR Fran 4/
JV grof} 4/
NG Wagn
NK.V Schra
NL Stei 4/2
NL.G Plob
PP Kast 4/
PP.Y Wies
PP.Y Bach
PR.O Vonj
SP Magi RO
SP Wolk BLA
SP Paci ROT
SP Apri BLA
SP Unlo ROT
TCD-R Tran
TCD-R Kirb 2
TD.JEK Rett
TD.JEK Spur
TH Gute T18
TH Furz T18
TH Jung T19
TH Leos T18
TT Smyr 4/
TT Karl KF D
TT Taus 4/
TT Eml 4/2
TT Dako
TT Smil D11
TT Last 4/
TT Swor 4/
TT klei KF
TT Summ
TT[BD] Dama
TT klei KF D4
TT Blac D63
TT gest KF D
TT.f Mitt 4/
TT Mitt 4/2
TT Sout 4/
TT She S
TT Good 4
TT Call 4/2
TT Alfo KF D9
TT Alle KF D1
VB Chri 4/
VK Reil 4/2
VL.K Eign
28.04.2023
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Medienliste

Standort

Buchungsnr Verfasser Titel

16875000000 Exel, Wolfgang ... Ein Kochtopf voll Gesundheit VL.K Exel

16885500000 Autorevue; 2023; 5 Z Auto
16876500000 Psychologie Heute; 2023; 5 Z Psyc
16876400000 kraut & riiben; 2023; 5 Z Krau
16873300000 Vital; 2023; 4+5 Z Vita
16873200000 Eltern ; 2023; 5 Z Elte
16873500000 Burda Style; 2023; 5 Z Burd
16885700000 Servus in Stadt & Land; 2023; 5 Z Serv
16868500000 Micky Maus Magazin; 2023; 8 Z Mick
16881700000 MyBike; 2023; 3 Z MyBi
16871500000 Profil; 2023; 14 Z Prof
16881500000 Geo; 2023; 5 Z Geo
16881600000 Brigitte; 2023; 9s Z Brig
16875300000 Eisenbahn Osterreich; 2023; 4 Z Eise
16881800000 Landlust; 2023; 3 Z Land
16881900000 Geliebte Katze; 2023; 5 Z Geli
16882000000 P.M.; 2023; 5 Z PM
16873900000 Anna; 2023; 5 Z Anna
16874000000 Welt der Wunder; 2023; 5 Z Welt
16874300000 OKOL; 2023; 1 Z Oeko
16875600000 Geschichte; 2023; 5 Z Gesch
16875700000 Micky Maus Magazin; 2023; 9 Z Mick
16872500000 Woman; 2023; 5 Z Woma
16875200000 SelberMachen; 2023; 5 Z Selb
16876300000 Bild der Wissenschaft; 2023; 5 Z Bild
16876600000 Profil; 2023; 16 Z Prof
16876700000 Naturarzt; 2023; 5 Z Natu
16885800000 Garten + Haus; 2023; 4 Z Gart
16872400000 ORF Nachlese; 2023; 4 Z ORFN
16876800000 Schoner Wohnen; 2023; 5 Z Schoe
16875900000 Wohnen & Garten; 2023; 5 Z Wohn
16876100000 Brigitte; 2023; 9 Z Brig
16876000000 Buchkultur; 2023; 207 Z Buch
16875800000 Eisenbahnmagazin; 2023; 5 Z Eise
16876200000 GartenFlora; 2023; 5 Z Gart
16886500000 Konsument; 2023; 5 Z Kons
16885200000 Gusto; 2023; 5 Z Gust
16886600000 Gewinn; 2023; 5 Z Gewi
16886400000 Woman; 2023; 6 Z Woma
16886300000 Brigitte; 2023; 10 Z Brig
16886800000 Micky Maus Magazin; 2023; 10 Z Mick
16886900000 Profil; 2023; 18 Z Prof
16882100000 Computer Bild; 2023; 9 Z Comp
16885100000 Profil; 2023; 17 Z Prof
16885400000 Lissy; 2023; 5 Z Liss
16885300000 GEOIlino; 2023; 5 Z Geol
16885600000 Deutsch perfekt; 2023; 6 Z Deut
16873400000 Computer Bild; 2023; 8 Z Comp
16886700000 Bild der Wissenschaft Spezial; 2023; 5s Z Bild
16873800000 Eisenbahnmagazin; 2023; 4 Z Eise
16873700000 Profil; 2023; 15 Z Prof
16875100000 Living at Home; 2023; 5 Z Livi

Erstellt von LEITER
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